
 

Protokół nr XLV/21 

z przebiegu XLV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 25 listopada 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
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3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Katarzyna Pastusiak 

          Radny Roman Karasiak 

          Radny Piotr Marek Szewczyk 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             -  
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -15, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 października 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             -  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                              
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                           
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLIV/21 z przebiegu XLIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 28 października 2021 roku – został przyjęty- za-17 , p-0, w-0 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                                      
29 października 2021 roku do 24 listopada 2021 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęła interpelacja radnego Macieja Marciszko. 

Interpelacja została odczytana w całości przez Przewodniczącą Rady Miejskiej                                          
w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzatę Grabarczyk. 

7. Zmiana porządku obrad. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
do porządku obrad projektu uchwały w sprawie: ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 

Przystąpiono do głosowania: 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 



- 5 - 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

   Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      -                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                         
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLV/331/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  25 
listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok– została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2027 
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Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                           
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLV/332/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
25 listopada 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2027– została przyjęta, za-19, p-0, w-0 
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 
10. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Jacka 

Lipińskiego Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
 

  Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata 
Grabarczyk 
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   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                       -                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                      - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                             
- radny Maciej Marciszko                                                          - przeciw     
- radny Konrad Masiarek                                                           - przeciw                                                 
- radny Adam Michaś                                                                        - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                              - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                       - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                    - przeciw                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XLV/333/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Jacka Lipińskiego 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego– została przyjęta, za- 12, p-6, w-1 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 
 
Projekt uchwały omówiony został przez Przewodniczącą Rady Miejskiej 
Małgorzatę Grabarczyk. 

 Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                        - wstrzymał się                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                        - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLV/334/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
25 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-17, p-1, w-3 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 
Aleksandrów Łódzki w 2022 r., z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                  
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                     
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                           
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XLV/335/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
25 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 
Aleksandrów Łódzki w 2022 r., z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie – została przyjęta- za-17, p-0, w-0  ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

13.  Przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia ze Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad – Oddział w Łodzi, dotyczącego dofinansowania 
zadania z zakresu zarządzania drogą krajową 

  Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Inwestycji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                  
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                 
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                          
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLV/336/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
25 listopada 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze 
Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział 
w Łodzi, dotyczącego dofinansowania zadania z zakresu zarządzania drogą 
krajową – została przyjęta, za – 19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2022 

Projekt uchwały omówiła Pełnomocnik Burmistrza ds. zwierząt. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -                                      
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr XLV/337/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rok 2022 – została przyjęta, za- 19, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Rąbień, Gmina Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                          
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                       
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XLV/338/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rąbień, 
Gmina Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Łobódź, Gmina Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
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- radny Maciej Marciszko                                                                  -                                                       
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                         
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XLV/339/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łobódź, 
Gmina Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie terminu rozpatrzenia skargi PPHU 
„STAWROS”, PPHU „POLLUKS”, PPHU „STOBARW” na 
działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Przystąpiono do głosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                     
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za          
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- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr XLV/340/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie terminu rozpatrzenia skargi PPHU 
„STAWROS”, PPHU „POLLUKS”, PPHU „STOBARW” na działalność 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  została przyjęta, za – 19, p-0, w- 1 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek  podatku od 
nieruchomości 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech 

Przystąpiono do głosowania: 

- Mieczysław Dominowski                                                               - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za       
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLV/341/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 
listopada 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

19. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
20. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
21. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
w dniu 25 listopada 2021 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


